АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЕЖЬЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
15.04.2021 №92

г. Шимановск

О внесении изменений в приказ начальника МУ «Управление по
образованию и работе с молодежью администрации Шимановского
района» от 02.03.2020 № 59 «О создании муниципального опорного

центра дополнительного образования детей» на территории
Шимановского района (в редакции от 02. 03.2020 № 59)

В связи с кадровыми изменениями

приказываю:
1. Внести в приказ начальника МУ «Управления по образованию и

работе с молодежью администрации Шимановского района» от 02.03.2020
№ 59 «О создании муниципального опорного центра дополнительного
образования детей» на территории Шимановского района» (в редакции от
02.03.2020 № 59) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Назначить руководителем муниципального (опорного) центра
дополнительного образования детей Толстокулакову Анна Александровну,
специалиста сектора дополнительного образования»;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Е.Г. Баранова

А.А. Толстокулакова
8(41651)2- 15-71